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Jones Lang LaSalle i lyckat samarbete med AP Fastigheter i Göteborg 
Som Sveriges ledande uthyrningsrådgivare bistår Jones Lang LaSalle AP 
Fastigheter med att hitta rätt hyresgäster till deras centralt belägna fastigheter i 
Göteborg. Nya hyresgäster är bland annat Intermezzon, Arcona och Oriflame. 

AP Fastigheter har i samarbete med Jones Lang LaSalle genomfört ett flertal nya uthyrningar till sina 
centralt belägna fastigheter i Göteborg. Jones Lang LaSalle arbetar strategiskt och strukturerat med 
hela AP Fastigheters bestånd i Göteborg och ser en fortsatt god efterfrågan på centrala kontor. 

- Samarbetet med AP Fastigheter Göteborg har varit mycket framgångsrikt. Med dem som 
uppdragsgivare har vi goda möjligheter att matcha den efterfrågan på nya attraktiva kontor i centrala 
Göteborg som finns bland flera företag idag, säger Mikael Wallgren, uthyrningschef på Jones Lang 
LaSalle.  

Jones Lang LaSalle har i sin specialistfunktion bidragit till att AP Fastigheter har gjort ett flertal nya 
uthyrningar, däribland till Intermezzon, Arcona och Oriflame. Nyligen tecknades hyresavtal med KFG 
Sverige AB som hyr 755 kvm på Fredsgatan 1 samt Gaisler Research som flyttar till 850 kvm på 
Kungsgatan 12. 

Med över 2 000 uthyrningar i framförallt Stockholm och Göteborg varje år är Jones Lang LaSalle en 
av Sveriges ledande aktörer inom uthyrning av kommersiella fastigheter. Jones Lang LaSalle hjälper 
såväl fastighetsägare som hyresgäster med en effektivare uthyrningsprocess - och på sikt högre 
fastighetsvärden.  

________________________________________________________________________________ 
För mer information, kontakta: 
Mikael Wallgren, chef Uthyrning kommersiella lokaler, tel +46 8 453  51 80 
 

Jones Lang LaSalle i Norden 
Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring
med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 150 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning,
hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 
Jones Lang LaSalle i världen 
Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL), det enda fastighetsrådgivningsföretaget som placerat sig på Forbes ”400 Best Big Companies” för tredje året i rad, har ca 170 kontor i världen och verksamhet i fler än 700 städer i över 60 länder.
Under 2007 översteg intäkterna USD 2.7 miljarder. Jones Lang LaSalle tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med en global portfölj på mer än 111,4 miljoner 
kvadratmeter är Jones Lang LaSalle branschledande inom fastighetsrådgivning och fastighetsservice. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på 
cirka USD 49,7 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


